
 
 

 

 

UCHWAŁA NR VII/93/24 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego stanowiącego własność 

Powiatu Zduńskowolskiego i przekazanego w zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg               

w Zduńskiej Woli.  

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego – samochód VW Transporter o nr 

rej. EZD 70TW, stanowiącego własność Powiatu Zduńskowolskiego i przekazanego w zarząd 

Powiatowemu Zarządowi Dróg w Zduńskiej Woli.   

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Zduńskiej Woli.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   

      

 

 

Przewodniczący Zarządu:  

Wojciech Rychlik  

 

Członkowie Zarządu : 

Tomasz Ziółkowski 

 

Katarzyna Balzam 

 

Joanna Pawłowska 

 

Ewa Mielczarek-Sójka 


